UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 24 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 03 do Bloco de

Artes Cênicas e Música, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

membros Damián Keller, Prof. Domingos A. B. Silva, Prof. Alexandre da Silva

Negreiros, Profa. Ednaceli Abreu Damasceno, da área 052 – Teoria e

Percepção Musical e História da Música, constante no Edital nº 02/2013 –

Prograd, Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior,

para sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas

pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

903 – Raildo Brito Barbosa 6,77 5,92 3,92 5,64 5,56

Rio Branco, AC, 24 de abril de 2013.